me PER L'ITALIA DI DOMANI -’lﬂmwﬂg"@ﬁ ~25/03/2Q@4 Mok |

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE
Viale del Pesco, 6 — 12043 CANALE CN - Tel./Fax 0173 979115
e-mail: cnic82200qg@istruzione.it
cnic82200q@pec.istruzione.it
www.iccanale.edu.it

OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria conferimento incarichi Gruppo di lavoro
STEM e multilinguismo

Progetti PNRR — Missione 4: Istruzione e ricerca
Componente 1 — Potenziamento dell offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi — Azioni di potenziamento delle competenze
STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)

Progetto “Think big, think STEM”
Codice Progetto M4C113.1-2023-1143-P31494
CUP 164D23003140006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’art.10 comma 3 ¢ 5 del D.I. 129 del 28/08/2018;

Vista la Determina prot. n. 1789 del 08-03-2024 di avvio delle procedure di selezione per
conferimento incarichi del gruppo di lavoro;

Visto I’Avviso di selezione per il conferimento incarichi prot. n. 1790 del 08-03-2024;

Visto il decreto di nomina delle Commissione di valutazione istanze pervenute prot. 2018 del 18-03-
2024;

Visto il verbale conclusivo di valutazione delle candidature prot. n. 2060 del 19-03-2024;
Considerato che avverso il suddetto provvedimento non vi sono stati reclami;

SI PUBBLICA LA SEGUENTE GRADUATORIA DEFINITIVA:

Punteggio complessivo Posizione
BUONINCONTRI 25 1
Roberta

MORONE Cristina 24
CASETTA Sabina 23
CANAVERO Monica 19

Punteggio complessivo Posizione
FRANCO Katia 30
DESTEFANIS Lidia 29

Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) —
CODICE PROGETTO M4C113.1-2023-1143-P31494 — CUP: 164D23003140006


mailto:cnic82200q@pec.istruzione.it
http://www.iccanale.edu.it/

DECRETA

Di approvare la graduatoria definitiva suddetta. 1l presente provvedimento viene pubblicato sull’Albo
Pretorio, sul Sito Web dell’Istituto e nella sezione Amministrazione trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Manuela Torta

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa

Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) —
CODICE PROGETTO M4C113.1-2023-1143-P31494 — CUP: 164D23003140006



